
UCHWAŁA Nr 363 / 7281 / 22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 

z dnia 1 marca 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji programów naprawczych dla 
Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Rzeszowie, Wojewódzkiego 
Zespołu Specjalistycznego w Rzeszowie oraz Podkarpackiego Centrum 

Medycznego w Rzeszowie SP ZOZ. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.), w związku z art. 59 ust. 4 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 711 z późn. zm.), 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

§1 

 

Zatwierdza się do realizacji programy naprawcze dla Wojewódzkiego Zespołu 

Specjalistycznego w Rzeszowie, Podkarpackiego Centrum Medycznego w Rzeszowie 

SP ZOZ oraz Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Rzeszowie. 

 

§2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego oraz 

dyrektorom odpowiednich podmiotów: Wojewódzkiego Zespołu Specjalistycznego  

w Rzeszowie, Podkarpackiego Centrum Medycznego w Rzeszowie SP ZOZ oraz 

Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Rzeszowie. 

 

§3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Władysław Ortyl  – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 

 

 

 


